РЕШЕНИЕ
диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе

Тюменского индустриального университета о приеме
диссертации к защите от  26 сентября  2017 года

ПРОТОКОЛ № 1

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Белоножко Лидии Николаевны

на тему «Средства массовой информации в системе  духовно-нравственного

развития личности», представленной на соискание учёной степени кандидата

социологических наук, по специальности 22.00.08 – социология культуры.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Барбаков Олег Михайлович, доктор социологических наук,

профессор, заведующий кафедрой бизнес-математики  и информатики

Тюменского индустриального университета.

2. Мехришвили Ламара Ленгизовна, доктор социологических наук,

профессор, и.о. заведующей кафедры гуманитарных наук и технологий

Тюменского индустриального университета.

3. Толмачева Светлана Владимировна, доктор социологических

наук, доцент, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Белоножко Л.Н. на тему «Средства

массовой информации в системе  духовно-нравственного развития

личности», представленной на соискание учёной степени кандидата

социологических наук, по специальности 22.00.06 – социология культуры.

2. Назначить официальными оппонентами:

Кононову Татьяну Михайловну доктора социологических наук,

доцента, заведующую кафедрой иностранных языков ФГБОУ ВО

«Тюменский государственный институт культуры»;

Попову Ольгу Ивановну кандидата  социологических наук, заместителя

директора (по учебной работе), доцента кафедры управления персоналом

Уральского института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте

РФ».

3.Назначить ведущей организацией Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Новосибирский государственный университет экономики и управления».

3.  Определить предполагаемую дату защиты 01.12.2017 года.